
ΠΕΡΙΕΧΟ�Ε Α

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Κατανομή για το διορισμό συγγενούς αποβιώ-

σαντος σε εργατικό ατύχημα, στον Ανεξάρτητο 

Διαχειριστή Μεταφοράς Ηλεκτρικής Ενέργειας 

(ΑΔΜΗΕ) Α.Ε.

2 Κατανομή για τον διορισμό συγγενή αποβιώσα-

ντος κατά και ένεκα της εκτέλεσης υπηρεσιακού 

καθήκοντος στην Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων 

Εσόδων (ΑΑΔΕ).

3 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 27690/555/Π02/6/ 

00061/Σ/ν. 3908/2011/25-06-2014 (Β’ 1729), από-

φασης του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακε-

δονίας  - Θράκης, όπως τροποποιήθηκε με την 

υπό στοιχεία 2734/46/Π02/6/00061/Σ/ν. 3908/

2011/12-01-2016 απόφαση, με την οποία εγκρί-

θηκε η υπαγωγή στις διατάξεις του ν. 3908/2011, 

επένδυσης της εταιρείας «ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ KING MARON BEACH 

ΑΕ».

4 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 41292/721/

Π02/7/00032/Γ/3/3/2020 (Β’ 1147/2020) απόφα-

σης του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας - 

Θράκης, με την οποία εγκρίθηκε η υπαγωγή στις 

διατάξεις του ν. 4399/2016 επένδυσης της εται-

ρείας «ΑΕΤΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟ-

ΡΙΚΗ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «EAGLE 

S.A» για την ενίσχυση επενδυτικού σχεδίου της με 

το κίνητρο της φορολογικής απαλλαγής.

5 Τροποποίηση, ολοκλήρωση, οριστικοποίηση του 

κόστους και έναρξη παραγωγικής λειτουργίας 

επένδυσης που έχει υπαχθεί στις διατάξεις του 

ν. 3299/2004, της επιχείρησης «ΠΡΙΜΑ ΑΝΩΝΥ-

ΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ & ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ» με διακριτικό τίτλο «ΠΡΙΜΑ Α.Ε.» 

με την υπό στοιχεία 7407/1221/Π08/5/00253/

Ε/ν. 3299/2004/08.03/2010 απόφαση του Γενικού 

Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου (Β’ 410).

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./74/5204 (1)

   �ατανομή για το διορισμό συγγενούς αποβιώ-
σαντος σε εργατικό ατύχημα, στον Ανεξάρτητο 
Διαχειριστή Μεταφοράς Ηλεκτρικής Ενέργειας 
(ΑΔΜΗΕ) Α.Ε. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡ��ΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 119 του ν. 4549/2018 «Δι-

ατάξεις για την Ολοκλήρωση της Συμφωνίας Δημοσιο-

νομικών Στόχων και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων - 

Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 

2019 - 2022 και λοιπές διατάξεις» (Α’ 105), τις διατά-

ξεις της παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 

(Α’ 54) και τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 11 του 

ν. 3833/2010 (Α’ 40).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός 

των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και 

αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), το π.δ. 2/

2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 

και Υφυπουργών» (Α’2) και το π.δ. 84/2019 με θέμα «Σύ-

σταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» 

(Α΄ 123).

3. Τις διατάξεις του ν. 2244/1994 (Α’ 168).

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/

01-3-2011 (Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτε-

ρικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

και Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτή-

των των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

5. Το υπό στοιχεία ΗΜ.:ΔΑΔΥ/24147/22-12-2020 έγ-

γραφο του ΑΔΜΗΕ Α.Ε.

6. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-

ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-

καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 

προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 2 

του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 

επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή ενός ατόμου σε θέση εργασίας Δευτε-

ροβάθμιας Εκπαίδευσης στον ΑΔΜΗΕ Α.Ε., ως συγγενή 

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

14 Μαΐου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1968

22901

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.05.17 17:18:08
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£22902 Τεύχος B’ 1968/14.05.2021

θανόντος συνεπεία εργατικού ατυχήματος, κατ’εφαρ-

μογή του ν. 2244/1994 (Α’ 168) και της υπ’ αρ. 1506140/

18-12-2018 απόφασης της Περιφ. Δ/νσης Ασφάλισης 

και παροχών Υπαλλήλων Τραπεζών και Επιχειρήσεων 

Κοινής Ωφέλειας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 5 Μαΐου 2021

Ο Υπουργός 

�ΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ

Ι

(2)

�ατανομή     για τον διορισμό συγγενή αποβιώσα-

ντος κατά και ένεκα της εκτέλεσης υπηρεσιακού 

καθήκοντος στην Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων 

Εσόδων (ΑΑΔΕ). 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡ��ΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 119 του ν. 4549/2018

 «Διατάξεις για την Ολοκλήρωση της Συμφωνίας Δη-

μοσιονομικών Στόχων και Διαρθρωτικών Μεταρρυθ-

μίσεων, Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής 

Στρατηγικής 2019-2022 και λοιπές διατάξεις» (Α’ 105), 

τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/

2010 (Α’ 40) και τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου 

ενάτου του ν. 4057/2012 (Α’ 54).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετο-

νομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορι-

σμός των αρμοδιοτήτων τους  - Μεταφορά υπηρεσι-

ών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’119),

το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμ-

ματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών 

Τομέων Υπουργείων» (Α’123).

3. Το π.δ. 1/2021 «Αποδοχή παραίτησης Υπουργών, 

Αναπληρωτή Υπουργού και Υφυπουργών» (Α’1), το π.δ. 

2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 

και Υφυπουργών» (Α’2).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του ν. 2266/1994

(Α’ 218).

5. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/

01-3-2011 (Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτε-

ρικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

και Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτή-

των των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

6. Το υπό στοιχεία ΔΔΑΔ Β 1145667 ΕΞ 2020/

23.12.2020 έγγραφο της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 

Εσόδων.

7. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-

ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-

καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού, που διορίζεται ή 

προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 

2 του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

8. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 

επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή ενός (1) ατόμου σε κενή οργανική θέση, 

κατηγορίας ΔΕ του κλάδου Εφοριακών, στο Νομό Κα-

βάλας, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 14 του 

ν. 2266/1994 (Α’ 218), όπως ισχύει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 5 Μαΐου 2021

Ο Υπουργός

�ΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ

I

(3)

Τροποποίηση της υπό στοιχεία 27690/555/

Π02/6/00061/Σ/ν. 3908/2011/25-06-2014 (Β’ 

1729) απόφασης του Περιφερειάρχη Ανατολι-

κής Μακεδονίας - Θράκης, όπως τροποποιήθη-

κε με την υπό στοιχεία 2734/46/Π02/6/00061/

Σ/ν. 3908/2011/12-01-2016 απόφαση, με την 

οποία εγκρίθηκε η υπαγωγή στις διατάξεις του 

ν. 3908/2011 επένδυσης της εταιρείας «ΞΕΝΟ-

ΔΟΧΕ�Α�ΕΣ �Α� ΤΟΥΡ�ΣΤ��ΕΣ ΕΠ�ΧΕ�ΡΗΣΕ�Σ KING 

MARON BEACH ΑΕ».

 Με την υπό στοιχεία 18760/173/Π02/6/00061/

Σ/ν. 3908/2011/27-04-2021 απόφαση του Περιφερει-

άρχη Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης τροποποιείται 

η υπό στοιχεία 27690/555/Π02/6/00061/Σ/ν. 3908/2011/

25-06-2014 (Β’ 1729) απόφαση, όπως τροποποιήθηκε με 

την 2734/46/Π02/6/00061/Σ/ν. 3908/2011/12-01-2016 

απόφαση, και ισχύει, για την υπαγωγή στις διατάξεις 

του ν. 3908/2011 επενδυτικού σχεδίου της επιχείρησης 

«ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ KING 

MARON BEACH ΑΕ» για την ενίσχυση επενδυτικού σχε-

δίου της που αφορά στην «Επαναλειτουργία του ξενο-

δοχείου KING MARON BEACH (4 αστέρων)» στη θέση 

ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ, του Δήμου ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ-ΣΑΠΩΝ, της Πε-

ριφέρειας Αν. Μακεδονίας και Θράκης (Νομός Ροδόπης), 

ως προς την έγκριση της εκμίσθωσης της ξενοδοχειακής 

μονάδας στην εταιρεία με την επωνυμία «HOTEL KEYS 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΑΝΩ-

ΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «HOTEL KEYS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

A.E.», αριθμό ΓΕΜΗ 133892301000 και ΑΦΜ 800647031, 

ΔΟΥ ΦΑΕ ΠΕΙΡΑΙΑ, για διάστημα πέντε (5) ετών από την 

έκδοση της παρούσας απόφασης τροποποίησης.

Σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 27 και την παρ. 7 

του άρθρου 85 του ν. 4399/2016 δεν απαιτείται γνωμο-

δότηση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής.

Η περίληψη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

 Ο Περιφερειάρχης

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 22903Τεύχος B’ 1968/14.05.2021

(4)

    Τροποποίηση της υπό στοιχεία 41292/721/

Π02/7/00032/Γ/3/3/2020 (Β’ 1147/2020) απόφα-

σης του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας - 

Θράκης, με την οποία εγκρίθηκε η υπαγωγή στις 

διατάξεις του ν. 4399/2016 επένδυσης της εται-

ρείας «ΑΕΤΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ Β�ΟΜΗΧΑΝ��Η ΕΜΠΟ-

Ρ��Η �Α� ΜΕΤΑΦΟΡ��Η ΕΤΑ�ΡΕ�Α» με δ.τ. «EAGLE 

S.A» για την ενίσχυση επενδυτικού σχεδίου της 

με το κίνητρο της φορολογικής απαλλαγής. 

 Με την υπό στοιχεία 196658/2584/Π02/7/00032/

Γ/19-04-2021 απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολι-

κής Μακεδονίας - Θράκης τροποποιείται η υπό στοι-

χεία 41292/721/Π02/7/00032/Γ/3/3/2020 (Β’ 1147/

2020) απόφαση, για την υπαγωγή στις διατάξεις του ν. 

4399/2016 επενδυτικού σχεδίου της επιχείρησης «ΑΕΤΟΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «EAGLE S.A» για την ενίσχυση επενδυ-

τικού σχεδίου της που αφορά στην «ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΚΟΠΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΑΡΜΑΡΟΥ», στη θέση ΔΡΑ-

ΜΑΣ του Δήμου ΔΡΑΜΑΣ, της Περιφέρειας ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ, (Νομός ΔΡΑΜΑ) ως προς το 

φυσικό αντικείμενο καθώς και τη συνολική ενισχυόμενη 

δαπάνη και τις δαπάνες ανά κατηγορία, του επενδυτικού 

σχεδίου. Η συνολική ενισχυόμενη δαπάνη ανέρχεται σε 

ύψος δύο εκατομμυρίων εννιακοσίων ενενήντα τριών 

χιλιάδων εννιακοσίων εννέα ευρώ και σαράντα τριών 

λεπτών (2.993.909,43 €).

Για την τροποποίηση δεν απαιτείται γνωμοδότηση της 

Κεντρικής Γνωμοδοτικής Επιτροπής βάσει των διατά-

ξεων της παρ. 7 του άρθρου 85 και του άρθρου 27 του 

ν. 4399/2016, και της υπ’ αρ. 77685/21-6-2016 υπουρ-

γικής απόφασης (Β’ 2335) «Σύσταση της Γνωμοδοτικής 

Επιτροπής του άρθρου 27 του ν. 4399/2016 και καθορι-

σμός του τρόπου λειτουργίας της».

Η περίληψη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Ο Περιφερειάρχης

  ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ 

Ι

(5)

   Τροποποίηση, ολοκλήρωση, οριστικοποίηση του 

κόστους και έναρξη παραγωγικής λειτουργίας 

επένδυσης που έχει υπαχθεί στις διατάξεις του 

ν. 3299/2004, της επιχείρησης «ΠΡ�ΜΑ ΑΝΩΝΥ-

ΜΟΣ ΕΤΑ�ΡΕ�Α ΞΕΝΟΔΟΧΕ�Α�ΩΝ & ΤΟΥΡ�ΣΤ��ΩΝ 

ΕΠ�ΧΕ�ΡΗΣΕΩΝ» με διακριτικό τίτλο «ΠΡ�ΜΑ Α.Ε.» 

με την υπό στοιχεία 7407/1221/Π08/5/00253/

Ε/ν. 3299/2004/08.03/2010 απόφαση του Γενικού 

Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου (Β’ 410).

  Με την υπό στοιχεία 124372//Π08/5/00253/Ε/ν. 3299/

29.04.2021 απόφαση του Περιφερειάρχη Πελοποννή-

σου:

α) Τροποποιούνται οι δημιουργούμενες νέες θέσεις 
εργασίας της επένδυσης της επιχείρησης «ΠΡΙΜΑ ΑΝΩ-
ΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ & ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙ-
ΧΕΙΡΗΣΕΩΝ» με διακριτικό τίτλο «ΠΡΙΜΑ Α.Ε.», όπως αυ-
τές καθορίζονται στο άρθρο 6 της απόφασης υπαγωγής 
7407/1221/Π08/5/00253/Ε/ν. 3299/2004/08.03/2010 του 
Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου, όπως 
αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει, από τέσσερις (4) Ε.Μ.Ε. 
σε μία (1) Ε.Μ.Ε.

β) Τροποποιείται η δυναμικότητα της ξενοδοχειακής 
μονάδας τεσσάρων αστέρων, που υλοποιήθηκε από 
την «ΠΡΙΜΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ & 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ» με διακριτικό τίτλο «ΠΡΙ-
ΜΑ Α.Ε.», όπως αυτή καθορίζεται στο άρθρο 6 - παρ. γ 
της απόφασης υπαγωγής υπό στοιχεία 7407/1221/
Π08/5/00253/Ε/ν. 3299/2004/08.03/2010 του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου, όπως αυτή τρο-
ποποιήθηκε και ισχύει, από πέντε (5) δωμάτια - δεκατρείς 
(13) κλίνες, σε τέσσερα (4) δωμάτια - δώδεκα (12) κλίνες.

γ) Πιστοποιείται η ολοκλήρωση και η έναρξη παρα-
γωγικής λειτουργίας της επένδυσης της επιχείρησης 
«ΠΡΙΜΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ & ΤΟΥ-
ΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ» με διακριτικό τίτλο «ΠΡΙΜΑ 
Α.Ε.» η οποία αναφέρεται σε Αποκατάσταση διατηρητέ-
ου κτιρίου και μετατροπή του σε ξενοδοχείο τεσσάρων 
αστέρων (4*), δυναμικότητας τεσσάρων (4) δωματίων 
και δώδεκα (12) κλινών, στο Λεβίδι Δήμου Τρίπολης, ΠΕ 
Αρκαδίας Περιφέρειας Πελοποννήσου.

Το συνολικό και ενισχυόμενο κόστος της επένδυσης 
οριστικοποιείται στο ποσό του ενός εκατομμυρίου τρι-
άντα οκτώ χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ 
και πενήντα ενός λεπτών (1.038.399,51 €).

Η ίδια συμμετοχή καθορίστηκε στο ποσό των τρια-
κοσίων τριάντα τριών χιλιάδων ενενήντα εννέα ευρώ 
και ογδόντα λεπτών (333.099,80 €), η οποία αποτελεί 
εταιρικό κεφάλαιο της εταιρείας και αποτελεί ποσοστό 
32,06% του συνολικού ύψους της ενισχυόμενης επένδυ-
σης ποσού ενός εκατομμυρίου τριάντα οκτώ χιλιάδων 
εννιακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ και πενήντα ενός λε-
πτών (1.038.999,51 €).

Το ύψος του μεσομακροπρόθεσμου τραπεζικού δανεί-
ου ποσού ορίστηκε στο ποσό των ογδόντα δύο χιλιάδων 
πεντακοσίων ευρώ (82.500,00 €), το οποίο αποτελεί πο-
σοστό 7,94% του συνολικού ύψους της επένδυσης ενός 
εκατομμυρίου τριάντα οκτώ χιλιάδων εννιακοσίων ενε-
ντήντα εννέα και πενήντα ενός λεπτών (1.038.999,51 €).

Το ύψος της επιχορήγησης ορίστηκε στο ποσό των 
εξακοσίων είκοσι τριών χιλιάδων τριακοσίων ενενήντα 
εννέα ευρώ και εβδομήντα ενός λεπτών (623.399,71 €), 
που αποτελεί ποσοστό 60 % του συνολικού ύψους της 
ενισχυόμενης επένδυσης ενός εκατομμυρίου τριάντα 
οκτώ χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα εννέα και πενήντα 
ενός λεπτών (1.038.999,51 €).

Ημερομηνία ολοκλήρωσης της επένδυσης ορίστηκε 
η 04.11.2020.

Η ξενοδοχειακή μονάδα που προήλθε από την υλοποί-
ηση της επένδυσης λειτουργεί παραγωγικά.

Με την υλοποίηση της επένδυσης δημιουργήθηκαν 
νέες θέσεις εργασίας που αντιστοιχούν σε 1,5 Ε.Μ.Ε.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£22904 Τεύχος B’ 1968/14.05.2021

Με την απόφαση αυτή εγκρίνεται η καταβολή του υπο-

λοίπου της επιχορήγησης ποσού διακοσίων ενενήντα 

τριών χιλιάδων τριακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ και 

εβδομήντα ενός λεπτών (293.399,71 €) προς την επι-

χείρηση «ΠΡΙΜΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ- 

ΚΩΝ & ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ» με διακριτικό τίτλο 

«ΠΡΙΜΑ Α.Ε.». Το ποσό αυτό προκύπτει μετά την αφαί-

ρεση από την συνολική επιχορήγηση ποσού εξακοσίων 

είκοσι τριών χιλιάδων τριακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ 

και εβδομήντα ενός λεπτών (623.399,71 €), του ποσού 

των τρακοσίων τριάντα χιλιάδων ευρώ (330.000,00€), 

που ήδη έχει καταβληθεί στην επιχείρηση «ΠΡΙΜΑ ΑΝΩ-

ΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ & ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙ-

ΧΕΙΡΗΣΕΩΝ» με διακριτικό τίτλο «ΠΡΙΜΑ Α.Ε.».

Δεν απαιτείται γνωμοδότηση της Γνωμοδοτικής Επι-

τροπής της παρ. 15 του άρθρου 7 του ν. 3299/2004,σύμ-

φωνα με την παρ. 2 του άρθρου 16 του ν. 3908/2011 και 

του π.δ. 33/2011.

Η περίληψη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Ο Περιφερειάρχης

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02019681405210004*


